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Detaljeret information

Varekoder

EAN

Standarder og klassificeringer
ETIM

Produktmal og -vaegt
Bredde (mm)

Bredde maks. (mm)
Dybde (mm)

Hgjde (mm)
Nettovaegt (kg)

Vedligeholdelsesvejledning

7340032402537

EC011381

1005
1015
425
500
50,4

1369
1352

NORO RELOUNGE 1000 SORT
FANER UNDERSKAB & VASK

Art nr: 10891

Inkluderede artikler

1 x underskab relounge 1000 sort finér

1 x vask relounge 1000 porceleen

Materiale og overfladebehandling

Materiale front MDF
Materiale korpus MDF
Overfladebehandling Lakeret finer
Overfladefinish Mat
Farve Sort

Emballagemal og -vaegt

Emballagens hgjde (m) 0,465
Emballagens bredde (m) 1,035
Emballagens leengde (m) 0,510
Bruttovaegt (kg) 53,000
Gvrigt

Abningsmekanisme Daempet lukkefunktion

For at dit mgbel bevarer sin gode stand leenge, er det vigtigt, at du vedligeholder det. Vores mgbler er fremstillet i materiale,
som giver en god fugtbestandighed, men de ber ikke udsaettes for vand i sterre maengder. Tor altid det vand af, som leegger sig
pa meblet. Hafa-mabler renggeres lettest med en fugtig klud og eventuelt et almindeligt, miljgvenligt rengeringsmiddel. Du bar
undga rengeringsmidler og produkter, som indeholder slibemidler, syrer, ammoniak, acetone eller andre kemikalier (sasom
skurepulver, harspray, harfarve, blegemidler, harfjerningsmidler og neglelakfjerner mv.). Hvis et af ovenstaende midler kommer
pa meblet, ber det straks fjernes, sa du undgar skader. Undga at leegge skarpt veerktgj i nserheden af mgblerne, da det kan

beskadige overfladerne.


https://www.noro.dk/restsalg-badevaerelse/badevaerelsesmobler/noro-relounge/noro-relounge-1000-sort-faner-underskab-vask

